
令和 5年 3月吉日 

お客様各位 

株式会社永田プロダクツ 

総務部 

 

年度末抹消手続きのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様には日頃のご愛顧を賜り誠にあ

りがとうございます。 

表題につきまして、3 月は例年廃車のご依頼が混み合い、年度末間際になりますとお手続

きが間に合わない可能性がございます。お客様の皆様にご迷惑をおかけしますが、早めのご

依頼と書類の準備にご協力賜りますよう何卒よろしくお願いいたします。 

必要書類とご提出の目安を以下の通りご案内申し上げます。 

 

記 

 

廃車のご依頼、ご不明点はお気軽にお問合せくださいませ。 

確実な手続きと円滑な業務遂行の為ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。    以 上 


